KTI 製 SFP モジュール
納入仕様書
ハイテクインター株式会社 管理番号 TEC-25SP0187-01
文書名 KTI製 SFPモジュール 納入仕様書
版数 年月日 作成 承認 変更内容
1 2025/06/13 田中 川辺 新規作成
KTI製 SFPモジュール 納入仕様書
 2
1. 製品型番
型番 中心波長 最大伝送距離 コネクタ 芯数 モード
SFP-GLMD-A-A 850nm 550m LC 2 芯 マルチ
SFP-GLSD-10A-A 1310nm 10km LC 2 芯 シングル
SFP-GLSD-20A-A 1310nm 20km LC 2 芯 シングル
SFP-GLSD-30A-A 1310nm 30km LC 2 芯 シングル
SFP-GLSD-50A-A 1550nm 50km LC 2 芯 シングル
SFP-GLSD-110A-A 1550nm 110km LC 2 芯 シングル
SFP-GLM-A-A 850nm 550m LC 2 芯 マルチ
SFP-GLS-10A-A 1310nm 10km LC 2 芯 シングル
SFP-GLS-20A-A 1310nm 20km LC 2 芯 シングル
SFP-GLS-30A-A 1310nm 30km LC 2 芯 シングル
SFP-GLS-50A-A 1550nm 50km LC 2 芯 シングル
※最大伝送距離は理論値です。表示されている伝送距離を保証するものではありませ
ん。あらかじめご了承ください。
KTI製 SFPモジュール 納入仕様書
 3